
2023 年 12 月吉日 

取引先各位 

岩井化学薬品株式会社 

営業本部 

 

ABclonal Biotechnology 社製品取り扱い開始のご案内 

 

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます 

 

さてこの度、弊社は ABclonal 社（本社・米国ボストン）と日本における独占販売契約を

締結しましたので、下記の通りご案内いたします。 

 

社名：ABclonal Biotechnology 社(エービークローナル バイオテクノロジー) 

日本語ウェブサイト URL：https://abclonal.co.jp/ 

主な取り扱い製品：抗体、タンパク質、ELISA キット、分子生物学用試薬、NGS キット 

 

同社は米国ボストン、中国は上海、武漢の 3 ヶ所に製品開発拠点を持つグローバル企業

であり、ワールドワイドに販売を行っております。この度、弊社が日本のお客様向けに輸入

販売をさせていただくこととなりました。 

 

つきましては、国内総代理店としてお客様のご要望に真摯に応え、より丁寧なサービスの

提供に努めて参りますので、よろしくお引き立ての程をお願い申し上げます。 

 

敬具 

https://abclonal.co.jp/

